CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 40 7-- , DE 2011

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regtmentais, nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1- NOMEAR LUANA PAULA BRAGA CERQUEIRA DA ROCHA para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-10, no Bloco dos Partidos PTB/PP/PR/PSDB. (LP)

2 - EXONERAR JOSÉ CLAUDIONOR DE ALCÂNTARA, matrícula nO 12.221,
do cargo em comissão de Chefe de Gabinete CNE-01, do gabinete parlamentar do
deputado Cristiano Araújo. (LP)

Deputado P
Presid nt